
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа  имени Героя Советского Союза 

Михаила Кузьмича Овсянникова с. Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской  области 

(ГБОУ СОШ им. М. К. Овсянникова с. Исаклы) 

 

 

ПРИКАЗ 

от 28 августа 2025 года                                                № 162-20-ОД            

с. Исаклы                     

 

об утверждении  Положения об оказании логопедической помощи 

в СП «Детский сад Теремок»  

ГБОУ СОШ им. М.К.Овсянникова с. Исаклы  

 

 

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность 

образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», Уставом 

школы и решением Управляющего совета № 1 от 28 августа 2025 года, 

Педагогического совета СП «Детский сад Теремок» № 1 от 28 августа 2025 

года, 

  

Приказываю:  

 

1. Утвердить  

 

Положение об оказании логопедической помощи 

в СП «Детский сад Теремок» 

ГБОУ СОШ им. М.К.Овсянникова с. Исаклы 

 

Директор  ГБОУ СОШ  

им. М. К. Овсянникова с. Исаклы                                           Е.Н. Нестерова 
 

 

 


		2025-09-03T13:11:44+0400
	00fe54ba257bbcedbe
	Нестерова Евгения Николаевна




